

ASX 3928 ApS
Søndervej 17
4050 Skibby
CVR-nr. 89940915

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2017

Dirigent

Navn: Kurt Freddy Persson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASX 3928 ApS
Søndervej 17
4050 Skibby

CVR-nr.: 89940915
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Kurt Freddy Persson
Karen Margrethe Persson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 4.073 kr., hvilket er som forventet.

Selskabet er under frivillig likvidation, og forventes opløst inden årets udgang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(15.000)	(12.375)
Andre finansielle indtægter		10.824	17.760
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(111)</u>
Resultat før skat		(4.176)	5.274
Skat af årets resultat	1	<u>103</u>	<u>(146)</u>
Årets resultat		(4.073)	5.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.073)</u>	<u>5.128</u>
		(4.073)	5.128

Balance pr. 30.04.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	371.618	372.729
Tilgodehavender	371.618	372.729
Omsætningsaktiver	371.618	372.729
Aktiver	371.618	372.729

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		230.412	234.485
Egenkapital		355.412	359.485
Skyldig selskabsskat	3	0	185
Langfristede gældsforpligtelser		0	185
Skyldig selskabsskat	4	185	2.288
Anden gæld		16.021	10.771
Kortfristede gældsforpligtelser		16.206	13.059
Gældsforpligtelser		16.206	13.244
Passiver		371.618	372.729

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	234.485	359.485
Årets resultat	0	(4.073)	(4.073)
Egenkapital ultimo	125.000	230.412	355.412

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.185
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(103)</u>	<u>(1.039)</u>
	<u>(103)</u>	<u>146</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
